Приложение №5 к решению Собрания депутатов МО Воскресенское Дубенского района от 12.09.2024 г.№ 12-1

Приложение №9 к решению Собрания депутатов МО Воскресенское Дубенского района от 28.12.2023 г. № 4-2

## Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Воскресенское Дубенского района бюджету муниципального образования Дубенский район на реализацию полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

(рублей)

١	NΩ NΩ 1/Π	Наименование муниципального образования	создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры			осуществление внешнего финансового муниципального контроля	осуществление внутреннего муниципального фианнсового контроля	Обеспечение комплексного развития сельских территорий	Реализация проекта "Народный бюджет"	Итого		
			2024	2025	2026	2024	2024	2024	2024	2024	2025	2026
	1	МО Воскресенское Дубенского района	11 095 240,0	11 554 480,0	12 107 100,0	35 530,0	95 527,9	2 471 347,3	406 182,8	14 103 828,0	11 554 480,0	12 107 100,0
		итого:	11 095 240,0	11 554 480,0	12 107 100,0	35 530,0	95 527,9	2 471 347,3	406 182,8	14 103 828,0	11 554 480,0	12 107 100,0

Глава муниципального образования Воскресенское Дубенского района

Т.И. Мареева